Subditi S. Zabinsky Actio

Abononum nam Moskal Subditus Generosi Simonis Zabinsky Senatori Advocatis Subvici
 cum eiusdem Domini cui assa et antio Actor in et contra Hobilem Joannem Krapski in Ruda
 Capitaneus Presens tenentarium Constat ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum
 Societas Ideo Quia ipse existens requisitus equam Actoris pnam in valore Quinquaginta
 floren. Lillor circa intercessionem sua libere receptam et a quibusda offese presentam ad satisfactionem
 fidem suam nullis et Libellum non restituit neq intra viduum ad prefatam regionem ut dicitur est extra
 didit uno in praedictam Actorem inter suos equos Scabingos ut asperius de alio impulit et debi
 mill per quod in pona ex factis Regni emergentel incidit ad quas super ipsum et bonis
 ipsius omnibus decernenda una cum exaditione eius equis sitone ipsa Deho latiore
 Ad officium offens Castren Capitani Stranzes per Molem Regni Galem Hobilem Benedictum
 Zensky unice clamat et non comparet ex Regesti ordine Terrarum Constatum satisfaco
 rumq alios pny porcedary rok ex Regesti ordine ac admisione offi offensibus dudo apud Con
 tag lucris decerni affectavit Et Offium offens Castren Capitani Stranzes lisa et Considerata
 Citat clamat et non comparet Constatum et temeritate sui summum et Actores appellatam
 partib ac contentis siton in herenda super p'dicto suis et bonis eius omnibus contentale
 eno decernit Et Ad introitendum pnam Actorem in bona Constatum per lucris Actoris o
 nerata Molem Regni Galem cum Libellum dudo addit et deputat Et ne ea introitudo
 quous modo impugnetur per Quatuordecim Marcas Lillor interponit Debet offens liguere

Kiwinsky

Actio

Hobilis Mathias olim Mathias Kiwinsky de Kiwino antiqua hris Actor in et contra Hobilem
 Lem Joannem olim Bartholomaei Kiwinsky de Kiwino Lesere hndem Statum Con
 tatum ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum Ad inscriptionem suam mem
 porantem qua mediante submissi et impensis se et succores suos de eiusdem bonis ipsius
 Omnibus mobilib et immobilib Onorando eidem creditori suo vel eius legitimis succentibus
 Summan viginti floren. Lillor tempore Centu in inferoni expreso iam dicitur sub radio
 simili solvone et non soluit per viduum dimilis summs succentibus p' q'is super ipse
 et bonis ips omnibus decernend et extendend una cum solutone summs essentialis subone
 isa Curis Copiam sigillat Matis Regni Jalis Goudul diehey Kondratowicz ab una vnte
 gra ante Remo offentem septa in boni (us) p' p' possuisse et publicaste decognovet
 De his Lucris Ad officium offens Castren Capitani Stranzes per Molem Regni Galem Hobilem
 Benedictum Zensky unice clamat et non comparet Terrarum Constatum sa
 tisfactionumq alios pny porcedary rok ex Regesti ordine ac admisione offi offensibus
 dudo Constatum affectavit Et Offium offens Castren Capitani Stranzes

Handwritten scribbles at the top of the page.

Castro Capitani Oranien hsa et Considerata ut clamant et non comparat
nata et temeritate duri Communi et partis Actores Affectu ac Contento
rendo super dictis iuris et bonis eius omnibus Contenta laci decernit et ad in-
tentionem ipsam Actorem in bona fidei per lucis Actoris onerata Malum Regni Inter-
cum Nobilibus duobus addit et deputat Et ne ea Introducto quous modo impugnetur

Persona quatuordecim Marcis **Zascinsky Subditi** **per** **Quatuordecim Marcis**

Super Innotescantia Castro Capitani Oranien prima Exequutionem Qua laboravit do-
annas Zomeik de villa wolla Subditus Gnozi lucis dicit Melchior Zascinsky cum eius do-
mici sui aspe et autha Acto seminis offentibus Malum Martium filium Alexadri
Kacznowski stauerat Pro decernit super ips et bonis eius omnibus per quatuordecim
Marcas Lollon Decreto anteriori iudicij omis Brans interposit per suum vero succubis
ob non admision in bona sua Actori ffato introducto vigore quous per lucronem in iudicio omi
Ratione per ipsi Actori bulerum in obductione speasat Quinquaginta Marcis gnosof
Lollon taxat illonis iudice per ductor et obtentor Ratione ipsa Curis Cognam digi-
latam Martis Regni Inter Brondus Sierhey Kordratowic ab ura integra ante seminum
offentem septimana posuisse et publicasse Recognovit De his Lore Officium offent Castro
Capitani Oranien in Continuo ipsi sui pro semino offenti per Malum Regni Inter de
Nobis benedictum Zuperschi iurece clamant et non comparat super ipsi iuris et bo-
nis eius omnibus per quatuordecim Marcas Lollon decernit et bona iudice sigli-
cata metu quorum idem Curis Introducto bononi duri dum es nomine per Malum Regni Ge-
neralem et illis duob offose requiritur admittere debet Decreto offentis vigore

Pyszensky **per** **14**

Super Innotescantia Castro Capitani Oranien prima Exequutionem Qua Nobili
Euanes dicit Jacobi Pyszensky de Brozanka Baranki Nris Acto per semi-
nis offentibus Alex Sachum Liotrasko stauerat decernit super ips et bonis
eius omnibus per quatuordecim Marcas Lollon Decreto anteriori iudicij semine
interposit per suum succubis ob non admision in bona sua Actori ffato introducto
vigore ips per lucronem in iudicio omi Ratione iustitias debitis et Completis
de Nobili Martino Liotrasko filio ips Qui eidem Actori immisso pecoribus
pecoribus impesulis Actoris gnozi in bonis Domarowo suis iudice dicit ad
Casulas viginti non dum Comessa violenter de pabulation et inuulium pauerion
non